
.-

Settore Finanziario
Servizio di Economato

COMUNE DI LEONFORTE
(Provincia di Enna)

Reg. Finanze N. 2.-
Reg. Gen. Determine N. ;2.9

Oggetto: Approvazione rendiconto delle spese economali periodo novembre-dicembre 2014.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Visto il vigente "Regolamento Comunale per il servizio economato", approvato dal Consiglio
Comunale con deliberazione n. 102 del 22.11.1996 esecutiva,

i € 6.000,00 assunto dallo scrivente in data
"-1'

Visto l'impegno di spes
determinazione n. "''3

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 26 del 21.2.2011 che nomina economo comunale il
dipendente Rag. Mancuso Giuseppe;

Visto il "Rendiconto delle spese economali - periodo novembre-dicembre 2014" ammontante ad €
4.399,06 presentato dall'economo in data odierna ed allegato alla presente per farne parte
integrante;

Controllata la presenza e la regolarità della documentazione presentata a corredo del rendiconto
per cui lo stesso può essere accolto e formalizzato dallo scrivente;

Visto l'O.R.EE.LL. vigente in Sicilia;
DETERMINA

Approvare il Rendiconto delle spese economali presentato dall'economo comunale Rag. Mancuso
Giusepp ed mmonlanle a complessivi € 4.3~~:;!rle dell'impegno di € 6.000,00 assunto in
data. ~ ~ giusta determinazione n.

Provvedere ad emettere mandato di pagamento a favore dell'economo comunale Rag. Mancuso M.
Giuseppe per l'importo di € 4.399,06 a titolo di rimborso della spesa sostenuta;

Dare atto che la differenza non spesa sarà utilizzata in conto residui per poter provvedere alla
liquidazione delle fatture relative al bimestre in esame e non ancora pagate.



COMUNE DI LEONFORTE
Settore Finanziario - Ufficio Economato

PAGAMENTI EFFETTUATI SERV.ECONOMATO • PERIODO NOVEMBRE-DICEMBRE 2015 '
DATA Descrizione dell'operazione Documentazione ENTRATE USCITE

Pezza giustificativa
Tipo Num. Data

26/11/14 Ricarica 3 Plesso Branciforti su richiesta del Dir.Scolastico
04/12/14 Cerro Pasquale Fatt. 27 del 25/11/2014
11/12/14 Colorificio del Centro di Paolocà Gioacchino
11/12/14 Promo Rigenera srl Fatto 1546/2014 del 9/9
11/12/14 Digitai Tech srl Fatt. 30 del 24/7/2012
11/12/14 Pentagroup srl Fatt. SF00638 del 18/11/2014
29/12/14 INK POINT srl Fatt. 331 del 4/8/2014
29/12/14 Corporate Express srl Fatt. VE/0057211 del 3/10/2014
29/12/14 C.R.E.Softsnc Fatt.109+110deI25/11/2014
29/12/14 Nasta & C. spa Fatt. 17541 del 15/9 e 21073 del 5/11/2014
29/12/14 Digitai Tech srl Fatt. 99/2014 dell' 1/12/2014
29/12/14 Maggioli SpA Fatt. 2134512 del 22/9/2014
29/09/14 Maggioli SpA Fatt. 2135472 del 29/9/2014
29/12/14 Tecnoservice di Guglielmino Giorgi, Fatt. 321/2014 del 9/12/2014
29/12/14 Maggioli SpA Fatt. 2139056 del 21/10/2014
31/12/14 Elezioni amministrative 2013. Storno spese in più. RECUPERO
31/12/14 Storno ad Economato della differenza rilevata su Det. 180/33 anno 2014
31/12/14 Storno a spese economali della differenza
31/12/14 Acquisto carte d'identità tramite ccp (Sig.ra La Porta)

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

70,00 Contante
434,10 N.T.
236,00 N.T.
253,71 Bonifico
90,75 Bonifico
470,75 Bonifico
43,92 Bonifico
313,00 Bonifico
135,01 Bonifico
642,97 Bonifico
36,60 Bonifico
146,40 Bonifico
384,30 Bonifico
305,00 Bonifico
585,60 Bonifico
4,16
22,89
2,60

221,30

A7319031707-00
A7319031709-02
1201143450260094
1101143450268763
1101143450288773
1101143630405365
1101143630403972
1101143630408812
1201143630410748
1101143630412016
1101143630415195
1101143630416959
1201143630418496
1101143630420285

4.399,06€€

Leonforte,


	00000001
	00000002

